
 

 

\;

Íaďatei:
_ , _ .,' T , 86 's! ?asikavef; 23.3.

Máma“ “hm.
RekunsfmkcebSpUII'ÍOx/ní natě; v rusmuvmvL ‘aimv’ tu Lb.

 

Vlastník SMQ pověří! správgu MÚViastnické vztahy ke stavbě: a „ „

ťusmovec

A

(
A

případě nGVé stavby = buuo'cívi—astník)

 

Nájemní smimwa do mim 2035ViasmickévmilyKe stavebnímu pozemix11:

(ans, ne forma: nájemní s:2120ava vypfijém

pih/nd níntqnqt fin vn ' x \
“*r/““*“7 r‘w" “'““ “V ““*“" Í  
 

Projekt a síaífební povoíení

 

    
 

 

 

 

  

f.. „„ „J,L „Am—. .;l...„..' lf„___,' __'.L!_..- L Y,!_._„ ,'
\pi UJClxt, DLaV U! l llLClll, \yUCl VC llLClll,

smk uve. (> díla)

L

ž 2021aaz 2022

Harmanogmm realizace stavby: :

!
l ' A l. I" 'A \ 4 (\ /w‘1 „_ , „ , „_ i PuS/‘O4U8/‘2UIV/Lan ze dne 17-4.2019Mavaum r zem: aslo ;

1

(stavební povolení (SP), ohlášení stavby (OS), !

i souhlas stavebního úřadu bez SP a OS, atd.) ;

!? z'mmóní nákiacív:

; , , ; ! „ . V(_,eškove naklady na akon: ; 48 519 974 Kc

D61;ace z pmsHřeár(ů státníhe mzpůčtai: 33 963 981 Kč

Dotace ze SR tvoří z celkových nakiadu proiektu: Ž 7O %

Fmamcvánš sama?; = a} + b} 43 „19 9747 Kč

a) "v’iastni zdroje příjemce (ioiace: SMU'““ 30*"7' 34 555 993 "č

b) Další z:mševVčetně ostamícb, veřejných rozpečtů; 3’3 963. 981 ž LE.    

 



 

Á. ?o'piš akcie

 

(strafing? popis akce vzhledem ke stávajícímu slovu, polřebnosl projekt?/z, deficit obdobného

sportovního zařízení v okolí, hovorgy'ní slov např. posudek hygienika, posudek :nalee

zjiné/to oboru„ lýkojíeí se SHR—“ši u provazu—chopítost! :ařtení aid.)

r

Současoý techgžekv stav:

Jedná se o sportovníhalu v Ostravě Pustková, která sloužíjiž 42 let hlavně spolku TJ Sokolu

Pustkovec 2.5. a ZŠ J. Valčíka v dopoledních hodinách na výuku tělesné výchovy. Odpoledne i

5:.m ".o—ko FBS Tiger: PM Jb _ —florbol, SBŠ Ostrov" Basketbal Qstrava G.:-:.\.iwi'p'ui,

v

Soucoonvm majitelem je Statutární město ustrova ( SMC). V roce .2018jsme ezáplatně pre—vedli

halu do majetku SIV/O za podmínky rekonstrukce holy do dvou let. Bohužel se tak nestalo. Halu

jsme měli po převodu ve výpůjčce a od roku 2020 v pronájmu na 15 let.

Současný technický stovje po 112 letech následujíJ. Nutnost výměny kopilitových stěn a

ocelových oken (netěsní, snad všechny mají nroskllny) za nové těsnící a izolační materiály,

výměna osvětlení staré zářivkové za led osvětlení, nová zdravotechnika na šatnách a sprchách,

bezbariérový přístup, Dále výměna palubovky a dřevěných obkladů, zateplenístřechy a fasády.

Současné náklady na provoz jsou neúnosné, hlavně teplo, obrovské úniky díky netěsnosti budovy

jsou problém. Máme za to, že když se podařízrekonstruovat halu ušetříme minimálně 30 až 4'0

% nákladů.

Navrhované řešení:

Nejdůležitějšíje výměna kopilítů a ocelových oken, dále osvětlení haly, které je nevyhovující,

projekt řeší led osvětlení, nova palubovka a obklady haly, zateplenístřechy a fasády. Výměna

oken, rekonstrukce sociálního zařízení, realizace bezbariérového přístupu apod.

Stav připraveností je následující — hotová je projektová dokumentace, stavební povolení, žádost

na NSA podáme po potvrzení 30 % spoluúčasti města. Po potvrzení o přidělení dotace

provedeme výběrového řízení na dodavatele. Předpokládáme toto provést do konce roku 2021.

Samotnou realized chcete z f'hájit o “' ledna roku 2022 do srpna 2022. Pokud všechno dobře

půjde od září2022 může ”’5 Valčí' a opět užívat sportovní halu.

Závazné údaie — parametry a indikátory

 
PL.. Název parametru Měrná i_ednotze Poée. iednotek

.

5184

!. obestaveny prostor celkem m3

„ ,
? “1250

Z. plocha uzúkova celkem m—

„,
J.

4. 

M

 



 

 

P. č. Název indikátoru Měrná jednotka Počet iednotek

1 poépcřem „5355331921223 „po.„xe c; celi—tee pocet 305-

» z toho dívek ;" žen počet 104

2. podpoření sportovci kategorie děti a mládež do 18 let počet 146

— ztoho dívek / žen počet 101

 

1. Srozumitelně a věcně formulovaný cíl akce

 

Jámě poli.).l'šle cí! akcie

 

 

TeX/i7) vá ČáSi:

Cílem a účelem celé rekonstrukce je udržet sportovní, vzdělávacía společenské dění v Pustkovci.

Náš spolek T} Sokol Pustkovec 2,5, oslavil v roce 2019 100 let trvání v Pustkovci, kterým prošlo

tisíce cvičenců. Proto chceme, tuto činnost udržet a pokračovat v ní.

Bučfeňíie dodzfovat podepsané rímmoróndum mežš úč**sřržíky SMOJ'víÚ PuštkóVec, T} Sokol

Pustkovec 2.5 a MÚ Poruba.

Po rekonstrukci bude i nadále ZŠ J. Valčíka, halu v dopoledních hodinách využívat k výuce

Tělesné výchovy.

 

 

 

 



_ . (
n

Ž. Řozpočetaakce lepřiměřenýměremkenůmaobsah
uproýeíštn

 

imgvoa’c’zrnosl (( účelnosf akce, hodnota za peníze, poměr .wolzgcinancováni

 

 

Textová část:

NSA 33 963 §81 K“ 76%

SMO 9 703 996 Kč 20%

MÚ PustImvec 4. .851 997 „č 10%

(Teika-3m 43 519 97:. Kč 199%

Pokud obdržíme tuto dotaci, vyhlásíme Výběrové řízení na dodavatele stavby a dle

splněných podmínek vybereme dodavatele. Hlavní podmínky jsou cena, kvalita a

rvehios't provedení rekonstrukce.
w

 

3. Druh sportovního zařízení, které je předmětem IZ rozsah IZ, rozšíření kapacity

„ , , , ,

sportovního zařízesí, zdarem.en: zazem:„ t:ee.rkr—web godninek.

 

 

'1'exiová část:

Jedná se () sponami Haly quszkovci, klcerá .SZIIIIzi ji: 42 let jak sportovni tak I kulturní

činnom v ()slravě Pustkovcz. í/ dopoledních hodinach byla využívána ZŠ J. Valčíka k vaIce

zakladní tělesné výchovy. Rekonstrukci bude :kvaliměno :(Izemi (I tréninkové. podmínky.

V 3021005710541“ ZŠ J. íf'alčíka halu nevyzmva kvuli .s'Iuoucasnész SIIIVII. Žácijezdí do náhradních

tělocvičen v Porubě.

 

 



 

 

[AME/Vaginal“; ňf'zvli'IjI/ulřL/IVVVL

Projekt je dominantně zaměřen:

Novostavba:
___—___

111,1 „wma, J“ „4,_ .v 1mm 1“; «Amwv‘m “1M4." 14 .,- „ AQ „ „,*/n' „. xl,učí? — „:uzgníů'ů'ř/ů — > wt“ Gama \liix’fi. i'uLiuéiy gluony zj—i m A “ru m Mama Mama

min. 12,5 m), dále pak atletická ala, zimní stadion

D Hala — „nerozměrová — (menší než 24 m x 48 m a / nebo s nižší světlou výškou než

12,5 111) - (tělocvična, sokolovna r), popř, atletický mnel

D Přetlaková hala (bez specifikace rozměrů)

[] Výstavba nového venkovního hřiště/areálu (atletická dráha či stadion) tenisové kurty,

fotbalové hřiště apod.)

. 7r'w—za1 1' iXQav—w nAn; '„Íuu' njn/won; At “A \ „ „havaj/lan „ii)—%" ft):+1 &;nlfaí fly—(Š..laxv taměnnxcm'vr—lo
mountain: \oauny, au‘uxauu Lunax/un ap u.) velux vluuu huste \ “lanai“, \uun‘y, LvnlaUVjuu

kurtů, fotbalového hřiště ap O P
—
v

Dhnefijaké:

Technické zhodnocení (rekonstrukce, modernizace):

ČŠ Hala — „rozměrová“ (specifikace víz „_novostavbď) — jakýkoli druh rekonstrukce

(střecha, plášť, palubera/psvrch, osvětlení a sociální zázemí ...)

'Gú

[] Hala — „nerozměrova (specifikace víz „novostavba“) — jakýkoli druh rekonstrukce

(střecha, plášť, palubovka/povrch, sociální zázemí ..)

fl Rekonstrukce venkovního hřiště/areálu (povrchy, sektory, zázemí, osvětlení/technika

.)

D.líné,jakéz

 

U
!

 

 



4. Systematická podpora sportování dětí a mládeže —— využívání sportovních zařízení

dotčených IZ pro výchovu talentované mládeže (VSCMl, SCM, SpS, SA)

 

 

 

’7",:<,<g.--~.»..L if,/„lh

1 UJLlUl/(l CHEF.

40. hod týdně ZŠ ]. Valčíka cca 450 žáků

21. hod týdně TJ Sokol Pustkovec 2.5. 305 členů,

10. hod. týdně FBC Tigers Poruba 160 členů,

3, had, týdně SBŠ Ostrava 80 členů,.

3. hod týdně Basket Ostrava 60 členů

a jiné dle volných kapacit. ,

Hala po rekonstrukci i nadále bude sloužit sportovním oddílům ZŠ ]. Valčíka a společenským

akcím \; Pustková a blízkém okoií. *

 
 

S. Počet členů klubu, který primárně využívá sportovní zařízení dotčené lZ

 

 

l/fyplňovací čásť (členská základna muting/[Ci se pouze. k žadateli o dotací):

Celkový počet členů žadatele: 305

, z toho dívky / ženy: 104

Počcí členů žadatele do 18 let: Má

Z toho dívky í ženy: lůl

 
 



6. Sportovní zařízení dotčené IZ je využíváno více spolky, školou

 

 

 

Plánované využití sportovní haly v pracovní týdny od 7.00 hod až do 15.00 hod ZŠ ]. Valčíka cca

450 žáků. Od 15.00 hod do 22.00 hod T} Sokol Pustkovec 2.5. 305 členů,

FBC Tiger.; Poruba 1,50 členů, SBŠ Qstrovo 50 členů Basket Ogtrovo 60 členů ojiné dle voiných

kapacit. !! oodstotějen pokročagieme v naší činnosti minolýoh 42 let,

Hala ! nadále bude sloužit sportovním oddílům a společenským akcím v Pustkovci a blízkém

okolí.

 

B. Stručné zhodnocení požadavků na zabezpečení budoucího provozu

 

hlediska pf'eajmsfi hygienických, jakostních, bezpečnostních, ochrany zdraví apod.

 

 

Tex/ová Čásl:

Požadavek na rekomlrukcije bezpodmínečně nutný/ak : hledl'S/ca hygieny, bezpečnosti,

ochrany zdraví a :ajišlění budoucí/zo be:problémového provozu.

„Po rokom 911111201 (Ž./fe projekt/„mě dokumentcweje předkuzáfiádázzo úspora „na topení a eielíffřmu

:izmba 20 až 30 % bývalé spotřeby. Skutečnost SC projevípo prvním roce prom.—u.

VPustkovci Iti 220 i[
m

  

 

 




